

BB Anhänger GmbH
0171-6931016
Otto Lilienthalstr. 8
16845 Großderschau

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF220602509
Kundennr.: 59454
Datum: 30. Juni 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220503557 vom 31.05.2022: Externe Belegnr. W2125336:				
1	10215		ASPÖCK Rückstrahler weiß, 69 x 31,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg	50	Stück	0,38	19,00
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220503557							19,00
			Lieferungsnr. DI220600017 vom 01.06.2022: Externe Belegnr. W2125398:				
3	10201		GEKA Dreieckrückstrahler, m. 2 Schrauben Zolltarifnr.: 70099200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,40 kg	20	Stück	3,72	74,40
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220600017							74,40
			Lieferungsnr. DI220600097 vom 01.06.2022: Externe Belegnr. TEL. 61783:				
5	30030		Seitenpolster (2 Stück), 250 x 1500 mm, schwarz Lieferung an: Sabine Witteborg, Isselburg Vehlingen Seitenpolster (2 Stück), 250 x 1500 mm, schwarz, mit Schaumstoffkern, auf Sperrholzplatte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	103,78	103,78
6	656		Aufschlag Sperrgut Paketdienst	1	Stück	14,90	14,90
Summe Lieferung DI220600097							118,68
			Lieferungsnr. DI220600626 vom 07.06.2022: Externe Belegnr. W2125565:				
7	30030		Seitenpolster (2 Stück), 250 x 1500 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	103,78	103,78
8	42549		DAKEN Just Staukasten	5	Stück	35,43	177,15

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF220602509

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,00 kg				
9	10120		Kabelbinder, 4,5 x 120 mm	100	Stück	0,04	4,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,08 kg				
10	10123		Kabelbinder, 4,8 x 360 mm	100	Stück	0,09	9,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,20 kg				
11	10121	50	Kabelbinder, 4,8 x 200 mm	100	Stück	0,08	8,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,14 kg				
12	40870		Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,2 m, m. Expanderseil	4	Stück	10,47	41,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,56 kg				
13	40871		Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,7 m, m. Expanderseil	5	Stück	11,45	57,25
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,80 kg				
14	40873		Ladungssicherungsnetz 2 x 3,5 m, m. Expanderseil	5	Stück	19,85	99,25
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,80 kg				
15	40874		Ladungssicherungsnetz 2,5 x 3,5 m, m. Expanderseil	4	Stück	19,90	79,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,36 kg				
16	40533		Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m	20	Stück	7,94	158,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg				
17	202380	30	Rundknopf, Ø 30 x 15 mm, beidseitig montierbar	100	Stück	0,25	25,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg				
18	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220600626							772,06
			Lieferungsnr. DI220600852 vom 08.06.2022:	Lieferung an: Alice Rypina, Hamburg			
			Externe Belegnr. 2022060709:				
19	901611		Handgriff KNOTT	1	Stück	10,21	10,21
			KNOTT Handgriff grau/ schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 0,10 kg				
20	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220600852							21,11

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF220602509

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220600977 vom 08.06.2022: Externe Belegnr. 2022060801:				
21	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg	180	Stück	10,90	1.962,00
22	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 128,70 kg	180	Stück	2,00	360,00
23	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220600977							2.330,35
			Lieferungsnr. DI220601020 vom 09.06.2022: Externe Belegnr. W2125687:				
24	901611		Handgriff KNOTT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 0,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010796 *** Ihre Belegnr.: 2022052702	5	Stück	10,21	51,05
25	42768		Halter für Abreißseil Knott Halter für Abreißseil	6	Stück	4,15	24,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
26	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601020							75,95
			Lieferungsnr. DI220601029 vom 09.06.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
27	80197		Schraube mit Schmiernippel Schraube mit Schmiernippel für GPA 1,2 - 1,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,30 kg	10	Stück	11,97	119,70
28	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220601029							129,60

 Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF220602509

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI220601849 vom 17.06.2022: Externe Belegnr. W2125133:				
29	20544		FBS Pendelverschluss, links, 210 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,48 kg	8	Stück	14,17	113,36
30	20543		FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,48 kg	8	Stück	14,17	113,36
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220006623 *** Ihre Belegnr.: W2125565				
31	21066		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 750 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 Newton, 750 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 7,14 kg	7	Stück	11,71	81,97
32	80524		Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO Stoßdämpfer für AL-KO 90 S, 101/102 VB bis 1000 kg, Gesamtlänge: 445 mm, Hub 95 mm, Auge vorne 12, hinten 10 mm, Zylinder Ø 24, Kolbenstange Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	34,59	34,59
33	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601849							343,28
			Lieferungsnr. DI220601953 vom 20.06.2022: Externe Belegnr. W2126028:				
34	40378		Seilwinde, Zuglast 545 kg, m. 50 mm x 8 m Gurtband Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 19,00 kg	6	Stück	25,40	152,40
35	20511		Exzenterverschluss, 110 mm, m. Rundbügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,26 kg	20	Stück	3,70	74,00
36	40128		BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, f. Handkurbel, m. Kappe/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	10	Stück	1,65	16,50
37	42032		Safety-Ball Ø 50 mm, Kunststoff	10	Stück	1,85	18,50

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF220602509

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU				
			Versandgewicht: 0,55 kg				
38	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220601953				261,40
			Lieferungsnr. DI220602239 vom 21.06.2022: Lieferung an: Christian kollex, Staffelde				
			Externe Belegnr. 2022062101:				
39	105090		ASPÖCK Halter, f. Flexipoint I/LED	2	Stück	1,94	3,88
			ASPÖCK Halter, für Flexipoint I/LED, 39 mm H: 67 x B: 100 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,08 kg				
40	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
			Summe Lieferung DI220602239				14,78
			Lieferungsnr. DI220602460 vom 23.06.2022:				
			Externe Belegnr. W2126179:				
41	105090		ASPÖCK Halter, f. Flexipoint I/LED	20	Stück	1,94	38,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 0,76 kg				
42	42220		K 35-A, Ø 50 mm,	3	Stück	54,31	162,93
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 7,80 kg				
43	10313		Verlängerungskabel, 7-polig, 2 m	5	Stück	16,20	81,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 1,60 kg				
44	400930		WINTERHOFF WW 8-G+SB+HAL, -800 kg,	3	Stück	29,68	89,04
			Vkt. 60 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 3,87 kg				
45	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220602460				371,77
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	4.532,38
						19% MwSt.	861,16
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	5.393,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF220602509

Nettogesamtgewicht in kg: 1033,502

Lief. an Adresse

BB Anhänger GmbH
0171-6931016
Otto Lilienthalstr. 8
16845 Großderschau
Deutschland